371
DOM/ES - Edição Nº2.811

segunda-feira, 28 de Julho de 2025

suporte, treinamento e orientação de usuários.

Adjudicação e Homologação: Em 25 de julho
de 2025, pelo Exmo. Sr. Presidente Edilson Morais
Monteiro.
Empresa Vencedora: RECEITA PRÓPRIA,
PROCESSOS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA EPP- CNPJ 10.677.161/0001-78 - item 1/
lote 1 no valor total de R$ 26.600,00 (vinte e seis
mil e seiscentos reais), e no item 02/lote 1 valor
total de R$ 442.440,00 (quatrocentos e quarenta e
dois mil, quatrocentos e quarenta reais).

NOVA VENÉCIA - ES, 25 de julho de 2025
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira
Protocolo 1600543

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

Processo: Nº 00209/2025
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº

2025.501C2600012.01.0013
O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO
ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público o resultado da licitação
e sua homologação referente ao Pregão Eletrônico nº
017/2025, Processo nº 00209/2025, com o objeto:
Registro de Preços para aquisição de PAPEL A4, para
atender as necessidades do Consórcio CIM NORTE/
ES e Municípios participantes.

Adjudicação e Homologação: Em 25 de julho
de 2025, pelo Exmo. Sr. Presidente Edilson Morais
Monteiro.
Empresa Vencedora: CESCOPEL ATACADO
DISTRIBUIDOR LTDA - CNPJ 13.015.883/0001-55
- item 1 no valor total de R$ 507.960,00 (quinhentos
e sete mil, novecentos e sessenta reais).

NOVA VENÉCIA - ES, 25 de julho de 2025
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira
Protocolo 1600546

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO
Nº 001/2025
Proc. 521/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE
- CIM Polinorte, torna público o chamamento para
Pré-qualificação das empresas interessadas em
apresentar marcas e produtos de empresas que
atuam no ramo de comercialização de uniformes
escolares, observando-se, obrigatoriamente, as
descrições constantes no Anexo I deste Edital,
conforme preceitua o artigo 80, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133/2021.
Os documentos e as amostras deverão ser entregues
diretamente na Sede do Consórcio Público da Região
Polinorte - CIM Polinorte, situada no seguinte
endereço: Rua Martins Pescadores, s/nº, Bairro
Ericina Macedo Pagiola - Edifício Gilson Amaro,
Ibiraçu/ES, CEP: 29.670-000, dentro do horário
(09h00min às 15h00min).
Inicio do pré-credenciamento: 29 de Julho de 2025
e permanecerá aberto por prazo indeterminado.
Observadas as regras do edital.
A presente Pré-Qualificação será processada e
julgada em conformidade com as disposições do
Edital, disponível no Site: https://cimpolinorte.
es.gov.br/.

Ibiraçu/ES, 25 de julho de 2025.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação
CIM Polinorte

Protocolo 1600818

josiane.dias
Destacar